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NOKYMEHT MOANUCAH

OTYET O BBLITIOJIHEHUUA
MYHUWIUITAJIBHOT'O 3AJJAHUA N 88
Ha 2021 rox u Ha iaHoBbIN niepuon 2022 u 2023 rooB

IV xBapTtan
Koanl
I[aTa 3(7)21 nexabpsa
Kogmo | 9977
CBOJIHOMY PEECTPY
HanmeHnoBaHue MyHUIIMTIAIBHOTO YUpexaeHus (000co0IeHHOTO TToApa3aeieHns) MyHHIMNaJdbHoe 01/KeTHOe mo OKB3/I | g5 11
JOLIKO0JbHOE 00pa3oBaTejbHOe vupexaeHue "Jlerckuii cajg KOMOMHUPOBAHHOTO BUaa Ne 73 "BecHsinka''
MYHHMUUNAJILHOTO 00pa3oBaHus ropojackoii  okpyr Cumdepononab Pecnydianku Kpbim 88.9
no OKBOMU [7g57 471
By nestebHOCTH MyHUIIMITAIBHOTO YUPEXKIeHUs (000COOICHHOTO MO pa3AeICHHUS )
00pa3oBaHMe JOMIKOJbHOE, NPUCMOTP M _YX0/]., 00pa3oBaHue JONOJHUTEIbHOE JIeTeil M B3POCJIbIX no OKB32/1
(yka3bIBaeTcs BUJ ACATEIHLHOCTH MYHUIIUTIAIBHOTO YUpEkACHUS U3 0a30BOT0 (OTPaciIeBOro) MepeyHs)

JlonoHUTEIbHOE 00pa30BaHKE JCTEH M B3POCIIBIX
[Tepuoauunocts |V kBapran 2021 ronaa

(y1(a3HBaeTCH B COOTBCTCTBHU C ICPUOJUIHOCTBIO IPECAOCTABJICHUA OTUCTA O BBIIIOJIHCHUU MYHUIIUIIAJIBHOTO

3aaHusd, YCTaHOBHeHHOﬁ B MYHUIIUITAJIbHOM 3a,[[aHI/II/I)



1. HanmeHOBaHME MyHUIUITATEHOH YCIIyTH

Yacrs 1. CBenenus 00 0ka3pIBAEMbIX MyHHIIMTIATBHBIX yCiryrax <1>
Pazpgen 1

Kon o 6a3oBomy

Peanm3arisg 0OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTEIBHBIX IPOrPAMM JONIKOIEHOT0 00pa3oBaHus (oTpacieBomy)
TIEPEYHIO
P 5B24
2. Kareropun norpebureneii MyHUIUITAIEHOH yCITyTH
®du3nyeckre Mna B BO3pacte ot 2 1o § jaer
3. CBenenust 0 paKTHYECKOM JOCTIDKEHUH TI0Ka3aTelel, XapaKTepu3yIoIHX 00beM 1 (W) Ka4eCTBO MyHHUIIUITAIGHOH YCIIyTH.
3.1. CBenenus o paKTHIECKOM JOCTIDKEHUH TTOKa3aTelNel, XapakTepH3yIOINX KayeCTBO MyHHUIUIIAIBHOW YCITyTH:
YHuKanbHbIH IToka3arens, Iloka3arens, Iloxasaresnp kauecTBa MyHHLUNIATIBHON yCIyru
HOMEp XapaKTepU3YIOIIHi XapaKTepU3YIOIINi YCIIOBUS
peecTpoBOi coyiepKaHue (dopmer) okazaHuUst HaVMEHOBaHHE €IMHAIIA U3MEPEHHUS 3HAUYCHHE JIOMYCTUMOE | OTKJIOHEHHE, MIPUYNHA
3aIucH MYHHIUITAIBHON YCITyTH MYHHIUNAIBHOH yCITyrH TTOKa3aTest (BO3MOXXKHOE | MPEBBIMIAION] | OTKJIOHEHHS
) ee
OTKJIOHEHHE | JIONMYCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
3HaueHHE
HalMEHOBa KO TI0 | yTBEpXKJE | YTBEP)KICHO | UCIOJIHE
HHE OKEN HO B B MYHHLIU HO Ha
MYHULUO | HaJbHOM | OTYETHY
albHOM | 3a/laHMU Ha | IO Jary
3alaHUd | OTYETHYIO
Ha rof naTy
_ . | (HaumeHoBaHue | (HAUMCHOB
(HauMeH | (HauMe | (HaMMe | TIOKa3aTess) aHHe
OBAaHUE | HOBAHW | HOBAHU TOKa3aTes
MOKa3aT e e )
erst) MOKa3a | MoKasza
Tens) | Tens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99. |He He or2 o3 |ouyHasd rpynmna Hons % 744 100 100% 100
0.5B24]IM61 | ykasaHH | ykasaH | jer COKpAILEHH | 00yJalOIUXCst
000 0 o oro JIHs TporpamMm
JIOIIKOJIBHOTO
o0pazoBaHus
YkoMIuiekToBaHHO | % 744 100 100% 100
CThb  YYPEIKACHUS
TeAarorm4eCKUMH
KaJpaMu
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Hons
TIe1arOrMIEeCKUX
pabOTHUKOB,
TIPOLIEIINX KypChI
TTOBBITIICHUSI
KBaJTU(UKAINH (HE
MeHee OJJHOTO pa3a
B TpH rojia)

%

744

100

100%

100

Honst

e IarOrMYeCcKuX
pabOTHUKOB C
BBICIIIAM
o0pa3zoBaHUEM

%

744

100

100%

100

Hons
eJarOrHIECKUX
pabOTHUKOB,
HUMEIOIIHX
KBaJM(UKALMOHHY
10 KaTerOpuio

%

744

100

100%

100

Hons poputenei (
3aKOHHBIX
NpeAcTaBuTeneil),
YIOBIIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
KauecTBOM
MIPEIOCTaBIAEMOM

yCIIyru

%

744

90

100%

90

8010110.99.
0.6B24/IM60
000

He
yKa3aHH
o

He
yKa3aH
HO

Or2mo03
JIeT

O4YHas

I'pynna
KpaTKOBpE
MEHHOT'O
peObIBaHH
i

Hons
00y4aroIIMXCst
IPOrpamMmm
JIOLIKOJIBHOTO
o0pazoBaHus

%

744

100

100%

100

VKOMILJIEKTOBAaHHO
CTh YUPEXKICHUS
1€ 1aror M9CCKUMH
KaJpaMu

%

744

100

100%

100




Hons
TIe1arOrMIEeCKUX
pabOTHUKOB,
TIPOLIEIINX KypChI
TTOBBITIICHUSI
KBaJTU(UKAINH (HE
MeHee OJJHOTO pa3a
B TpH roia)

%

744

100

100%

100

Hons

e IarOrMYeCcKuX
pabOTHUKOB C
BBICIIIAM
o0pa3zoBaHUEM

%

744

100

100%

100

Hons
eJarOrHIECKUX
pabOTHUKOB,
HUMEIOIIHX
KBaTH(DUKAIMOHHY
10 KaTerOpuio

%

744

100

100%

100

Hons poputenei (
3aKOHHBIX
Npe/ICTaBUTeIIeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH 1
Ka4eCTBOM
MIPEIOCTaBIAEMOM

yCIIyru

%

744

90

100%

90

8010110.99.
0.6B24]1H82
000

He
yKa3aHH
o

He
yKa3aH
HO

Or3mo8
JIeT

O4YHas

I'pynna
TIOJTHOTO
JHS

Hons
00y4aroIMXCst
MPOrpamMmm
JIOLIKOJIBHOTO
o0pazoBaHus

%

744

100

100%

100

VKOMIIJIEKTOBAaHHO
CTb YUPEXKICHUS
e 1arori4eCKUMH
KaJIpaMu

%

744

100

100%

100

Hons
TIeAarOrMIeCKUX

%

744

100

100%

100




pabOTHHKOB,
TIPOLIEIINX KypChI
TIOBBILIICHHS
KBaJTH(UKaIUH (He
MEHee OJIHOTO paza
B TpH roJia)

Hons

e IarOrMIecKux
pabOTHUKOB C
BBICIIIAM
o0pa3zoBaHUEM

%

744

92

100%

92

Honst
MeJarOrHIECKUX
pabOTHUKOB,
HUMEIOIIHX
KBaTH(DUKAIMOHHY
10 KaTeropHio

%

744

95

100%

95

Jons ponureneii(
3aKOHHBIX
Npe/ICTaBUTeNIeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
Ka4eCcTBOM
MIPEIOCTaBIAEMOM

yCIIyru

%

744

90

100%

90

8010110.99.
0.6B241X00
000

He
yKa3aHH
o

He
yKazaH
HO

Or3mo8
JIeT

OYHas

I'pynna
KpaTKOBpE
MEHHOTO
npeObIBaHI
i

Hons
o0yuaroumxcs
POrpamMmm
JIOLIKOJIBHOTO
o0pazoBaHus

%

744

100

100%

100

VKOMIIIIEKTOBaHHO
CTb YUpEeKICHHS
1eJarornyeCKuMu
KaJpamMu

%

744

100

100%

100

Hons
TIeIarOTMIECKHUX
PpaboOTHUKOB,
TIPOLIEIINX KypChI

%

744

100

100%

100




TIOBBIIICHHS
KBaJTH(UKaUH (HE
MEHee OJIHOTO pa3a
B TPH roJia)

Hons

e IarOrMIeCcKux
pabOTHUKOB C
BBICIIIAM
00pazoBaHUEM

%

744

50

100%

50

Honst

e IarOrHYeCcKuX
pabOTHUKOB,
HMEIOIINX
KBaTU(DUKAIMOHHY
10 KaTeropHio

%

744

95

100%

95

Hons ponuteneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneii),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSAMH H
KauecTBOM
HPEOCTaBIAEMOIT

YCIYTH

744

90

100%

90

3.2. Ceenenus 0 paKTHIECKOM JOCTHKSHUH TTOKa3aTesel, XapaKTepH3yIOIUX 00beM MyHHLIUNAIBHOM YCITyTru:

VYHUKaIBH
bIil HOMED
peecTpoBoit
3aIncu

[Tokazarenb, XapakTepU3yrOLIHHA
coliepyKaHie MyHULIUIAIbHON

ycIyru

IlokazaTen,

XapaKTePU3YIOIUI YCIOBUS

(popmbr) okazanust

MYHHIUNAIBHOR yCITyru

ITokazaresnp oObeMa MyHHULIMIATIBHON yCIYTU

Cpennuii
pasmep
IIAThI
(uena,
Tapud)

HanMCHOBaH
ue
IoKasaTeist

SIMHMLIA
HU3MEpEHUs

3HA4YCHUC

JIOMYCTHUMO
e
(BO3MOYKHO
e)
OTKJIOHEHU
e

OTKJIOHEHU
c,
MPEBBIIIAI0
miee
JIOMYCTHUMO
e
(BO3MOYKHO
e)

3HA4YCHUC

MPUYUHA
OTKJIOHEH
ust




HaWMEH | KOJ IO | YTBEp)KACH | YTBEPK | UCIOIHEHO
osanne | OKEU (] JIEHO B Ha
MYHHIHIAT | oy | OTHETHYIO
BHOM Jary
HaJbHOM
3aJaHUH Ha
rox 3alaHHU Ha
oTyer
HYIO JIaTy
_ (HamMeHOB | (HanMMeHO | (HaUMEHOB | (HaMMEHOBaHHE
(manmeH aHue BaHHUE aHue TIOKAa3aTeJIs)
OBaHME | IIOKa3aTells | IOKa3aTe | MoKa3aTes
roKasar ) JI51) )
enst
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.9 |He He ykazano | Ot 2 o 3 | ouHas KommuectBo | Yen. 792 15 100% 16
I'pynmna
9.0.bB24]1 | yxa3aHo et o0ydarommxc
COKpAIL[EHHOI0
MO061000 s s
8010110.9 |He He ykazano | Ot 2 10 3 | ouHas [pynma KommuectBo | Yen. 792 4 100% 0
9OBB24I[ YyKa3aHO JICT KPaTKOBPEMEHHO 06y‘la}OH.[I/IXC
M60000 ro npeObiBaHus | 5
nereit
8010110.9 |He He ykasano | Ot 3 o 8 | ounas I'pymma KomnuecrBo | Uer. 792 415 100% 381
9.0.bB24]1 | ykxa3aHo JIeT TOJTHOT'O JIHS o0yuaroumxc
H82000 A
810110.99. |He He yka3ano | Ot 3 no 8 | ounas I'pynna Komnuecrso | Yen. 792 20 100% 9
0.bB24/]1X | yxa3aHo neT KPaTKOBPEMEHHO | 00y4alOIINXC
00000 ro npeOblBaHus | 4
nereit
Paznen 2
1. HaumeHoBaHue pabOTH MPUCMOTP M YXOJL Kon mo 6azoBomy
(oTpacneBomy)
MIEPEYHIO EB19

2. Kareropuu notpebureneii paboTel punyeckue JiMna B Bo3pacre ot 2 10 8 Jjier

3. CBenenust 0 (paKTHIECKOM JOCTIDKEHUH TOKa3aTellel, XapaKTepHU3yIOIX 00beM U (WIIH) Ka4eCTBO YCIYTH.

3.1. Ceenenus o (hakTHYECKOM JJOCTHIKCHUH TTOKa3aTesel, XapaKTepU3YIOIHX KaueCTBO YCIYIH:
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YHukanpH Iloka3arens, XapaKTepU3yrOLIH Iloka3arens, Iloxa3arens kauecTBa yCIIyru
BI HOMEp cofiepKaHUe YCIYTH XapaKTepU3YIOLIHI
peecTpoBoit ycnosus ((hopMer) HaVMEHOBaH | €AMHMIIA U3MEPEHHS 3HAUYCHHE JIOMYCTUMOE | OTKJIOHEHHE, | IpHYHHA
3aIIHICH Brmonaenns yenyru (o ue (BO3MOXKHOE) | TIPEBBIIIAIOIIE | OTKIOHEH
CIIPaBOYHUK) TIOKa3aTes OTKJIOHEHHE | € JIOIYCTHIMOe ust
(BO3MOXKHOE)
3HaUYCHHE
HaNMEHO KOJ IO | yTBEPJKAEH | yTBEpIKJe | HCIIOIHEHO
BaHUE OKEN 0B HO B Ha
MYHHLHIAT | yoppy | OTUETHYIO
BHOM HaIBHOM nary
JAMAHMM HA | o
TOfL Ha
OTYETHY
10 J1aTy
(HamMeHoBa | (HauMeHOB | (HaMMeHO | (HauMeHOB | (HAMMEHOB
HUE aHue BaHHE aHue aHue
MOKa3aTeNs | [OKa3aTess | IoKa3are | MoKasaTelns | MoKa3aTess
) st ) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8532120.9 | ®usnueckue |OT 2 g0 3 I'pymma Hons % 744 90 100% 90
9.0.bB23A | nmuna 3a | aeT COKpalleHH pomuTenei(
01000 HCKJTIOUeHHE oro JHs 3aKOHHBIX
M JIBFOTHBIX TIPCACTABHTE
o 'HeH)s
KaTeropui YIOBIETBOpE
HHBIX
YCIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM
TIPEIOCTABIIS
eMOH ycayru
Hons % 744 85 100% 85
CBOEBPEMEHH
0
yCTpaHEHHBIX
yUpexaeHHe
M
HapylIEeHuH,
BBISIBIICHHBIX
B pe3ynbTare
TIPOBEPOK,
OCYIIECTBIIS
FOIINX
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(dhyHKIIMH 10
KOHTPOIIO 1
Ha/30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE
bCTBA

TTocemaemoc
b
BOCITUTaHHHK
aMu
YUpEKICHHS

%

744

75

100%

75

3aboneBaeMo
CTh JIeTeN
(xonmaecTBoO
HEH
MPOIYIIEHHBI
X OJHUM
peOGeHKOM 110
0ose3Hu

CIUMHUIIBI

642

20

100%

20

8532120.9
9.0.bB23A
100000

dusznyeckue
JIna 3a
HCKJIIOYEHHE
M JIBI'OTHBIX
KaTeropui

Or 2 no 3
JIeT

I'pynmst
KpaTKoBpe
MEHHOT'0
JHS

Hons
ponuTtenei (
3aKOHHBIX
HpeCTaBUTe
nei),
YIOBIIETBOpE
HHBIX
YCIOBHAMH H
KauecTBOM
IpeIOCTaBIIs
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyIlIeHuH,
BBISIBIICHHBIX
B pe3yNbTaTe
TIPOBEPOK,
OCYLIECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 110
KOHTPOJIIO U
HaJ30py B

%

744

85

100%

85




chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHO/IATEN
bCTBA

TTocemaemoc
b
BOCITUTAHHUK
aMu
YUPEIKIACHUS

%

744

75

100%

75

3aboneBaeMo
CTh JIeTeN
(xonmaecTBO
HEH
MPOIYIIEHHBI
X OJHUM
peGeHKOM 110
0ose3Hu

EnquHuiet

642

20

100%

20

8532120.9
9.0.bB23A
1og8000

®dusznueckue
Juna 3a
HCKITFOUCHUE
M JIBFOTHBIX
KaTeropui

Or 3 5o 8
JIeT

I'pynmna
TIOJTHOTO
JHS

Hons
pomureneit (
3aKOHHBIX
HpeCTaBUTe
nei),
YIOBIIETBOpE
HHBIX
YCIIOBHSAMH H
KauecTBOM
IpeIOCTaBIIs
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyLICHU,
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJbTare
TIPOBEPOK,
OCYIIECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 1O
KOHTPOJIIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE

%

744

85

100%

85




bCTBa

TTocemaemoc
b
BOCITUTAHHUK
aMu
YUPEIKIACHUS

%

744

80

100%

80

3aboneBaeMo
CTh JIeTeN
(xonmaecTBO
HEH
MPOIYIIEHHBI
X OJHUM
peGeHKOM 110
0ose3Hu

CIUMHUIIBI

642

10

100%

10

8532120.9
9.0.bB23A
ro6000

®dusznueckue
Juna 3a
HCKITIOUEHHE
M JIBFOTHBIX
KaTeropui

Or 3 5o 8
JIeT

I'pynmst
KpaTKOBpe
MEHHOI' 0
JHS

Hons
pomuTtenei(
3aKOHHBIX
HpeCTaBUTe
nei),
YIOBIIETBOpE
HHBIX
YCIIOBHSAMH H
KauecTBOM
IpeIOCTaBIIs
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyLICHU,
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJbTare
TIPOBEPOK,
OCYIIECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 1O
KOHTPOJIIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE

%

744

85

100%

85




bCTBa

TTocemaemoc
b
BOCITUTaHHHK
aMu
YUPEIKIACHUS

%

744

80

100%

80

3aboneBaeMo
CTh JIeTeN
(xonmaecTBoO
HEH
MPOIYIIIEHHBI
X OJHUM
peOCHKOM 110
0ose3Hu

CIUHUIIBI

642

10

100%

10

8010110.9
9.0.bB24T
J182000

Heru-
HWHBAJIUJIBI,

Or 3 5o 8
JIeT

ITomHoro
JTHS

Honst
pomuTtenei(
3aKOHHBIX
MIpEeACTaBUTE
nei),
YIOBIIETBOpE
HHBIX
YCIIOBHSAMH H
KauecTBOM
HpeOCTaBIIs
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyLICHUH,
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJbTare
MIPOBEPOK,
OCYIIECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 10
KOHTPOJIIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE
bCTBA

%

744

85

100%

85




TTocemaemoc
Th
BOCIIUTAHHUK
aMu
YUPEKIACHUS

%

744

70

100%

70

3aboneBaeMo
CTb JIeTeN
(xonmaecTBo
HEH
MIPOITYIIECHHBI
X OJHUM
peOCHKOM 110
0ose3Hu

CIUMHUIIBI

642

10

100%

10

8010110.9
9.0.5B24B
961000

OOyyatorye
cs c
OrpaHHYeHH
BIMH
BO3MOXKHOCT
MU
370pOBbS
(OB3)

Or 3 nmo 8
JIeT

COKpaICHH
oro JIHS

Honst
ponuTenei(
3aKOHHBIX
MIpeACTaBUTE
nei),
YIIOBJIETBOpPE
HHBIX
YCIIOBHSIMH M
Ka4uecTBOM
NPEeIOCTaBIIS
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPAaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyLICHU,
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJbTare
MIPOBEPOK,
OCYLLECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 10
KOHTPOJIIO ¥
HaJ30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE
bCTBA

%

744

85

100%

85




TTocemaemoc
Th
BOCIIUTAHHUK
aMu
YUPEKIACHUS

%

744

70

100%

70

3aboneBaeMo
CTb JIeTeN
(xonmaecTBo
HEH
MIPOITYIIECHHBI
X OJHUM
peOCHKOM 110
0ose3Hu

CIUMHUIIBI

642

10

100%

10

8010110.9
9.0.5B24B
962000

OOyyatorye
cs c
OrpaHHYeHH
BIMH
BO3MOXKHOCT
MU
370pOBbS
(OB3)

Or 3 nmo 8
JIeT

TIOJTHOT'O
JTHS

Honst
ponuTenei(
3aKOHHBIX
MIpeACTaBUTE
nei),
YIIOBJIETBOpPE
HHBIX
YCIIOBHSIMH M
Ka4uecTBOM
NPEeIOCTaBIIS
eMoH yciayru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPAaHEHHBIX
ydpexaeHue
M
HapyLICHU,
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJbTare
MIPOBEPOK,
OCYLLECTBIIS
FOLIHX
GbyHKIUH 10
KOHTPOJIIO ¥
HaJ30py B
chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOZATE
bCTBA

%

744

85

100%

85




Iocemaemoc | % 744 70 100% 70
Th
BOCIIMTaHHHUK
amu
YUPEKICHHS
3a0oneBaeMo | equHMLLI | 642 10 100% 10
CTh JIeTe
(xonmaecTBo
HEH
TIPOITYIIEHHBI
X OITHAM
peOCHKOM 110
Oomne3nn
3.2. CBeneHus 0 paKTHUECKOM JOCTHKEHHUH NOKa3aTeNeil, XapakTepu3yronmx 00beM yCIyrH:
YHuKaneH [Toka3arenb, XapakTepU3yrOLHHA Iloxazarens, Toka3zarenp o6beMa paboThI
Bl HOMEp coziepaHue paboThI XapaKTepHU3YIOIIN YCIIOBUS
peecTpoBoit (popmer) HaMMEHOBaH eIMHUIIA 3HaUYCHHE JIOMYCTHMO | OTKJIOHEH MIPUYUHA
3aIICH ue H3MEpEeHUst e e, OTKJIOHCHUS
ToKa3aTes (BO3MOXKHO | TIpeBbIIIA
e) olee
OTKJIOHEHHU | JIOMYCTHM
e oe
(BO3MOXKH
oe)
3HaUEHHE
HAMMEHO | KOJ 10 | YTBEPXKAEH | YTBEpPXKJE | UCIOTHEHO
BaHHe OKEN 0B HO B Ha
MYHUIMIAN | MyHHLU | OTYETHYIO
bHOM HaJIbHOM Jary
3aJlaHuU Ha | 3aJaHuu
TOofL
OTYETHY
10 1aTy
(HauMeHOB | (HaMMEHOB | (HAMMEHOBAH | (HAMMEHOBaH | (HAMMEHOBAHUE
aHue aHue ue ue TIOKa3aTes)
MOKa3aTens | ToKa3aTelNl | TMoKa3aTens) | MoKa3aTels)
) 1)
1 2 3 4 5 7 8 9 10 12 13 14 15
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8532120.9 | ®usmuecku | OT 2 1o 3 I'pynma Komnuuecrso | Yen. 792 15 100% 16
9.0.EB23A |e numa, 3a|ier cokpauieHHor | Yucno gereit | oOydaronmxc
01000 UCKITIOYCHU 0 JHS s
eM
JIBIOTHBIX
KaTeropuu
8532120.9 | ®usmuecku | OT 2 10 3 I'pymmst Yucio nereit KomnuectBo | Yen. 792 4 100% 0
9.0.bB23A |¢€ nmma, 3a|ier KpaTKoBpeMe o0ydaronmxc
T00000 UCKIIFOYCHHU HHOr'O s
eM TIpeObIBaHMS
JIBIOTHBIX
KaTeropuu
8532110.9 | ®dmugecku | Ot 3 mo 8 I'pymma Uwucrno nerett | Kommaecro | Uen. 792 415 100% 356
9.0.bB19A |e numa, 3a|ier TIOJTHOT'O JTHS o0ygaronmxc
A56000 HCKJIFOYEHU 1
eM
JIBIOTHBIX
KaTeropui
8532120.9 | ®dmsuyecku | Ot 3 1o 8 I'pymms Uucno nereri | Komnuecro | Uen. 792 20 100% 9
9.0.BB23A |¢€ nmma, 3a|jer KpaTKoBpeMe 00ydJaronmxc
T06000 HCKIIIOYCHHU HHOI'O a
eM npeObIBaHUS
JIBIOTHBIX
KaTeropui
8010110.9 | deru- Ot 3 mo 8 I'pynmst Uucno neteit | Konmnuectso | Yen. 792 1 - -
9.0.BB24T" | umpanumpl | JI€T TIOJTHOT'O JHS o0yyaronumxc
J182000 1
O6yuatomu | Ot 3 50 8 I'pynmst Uucno neteit | Konmnuecrso | Yen. 792 12 100% 14
ecst ¢ | aer COKpAILIEHHOT o0yuaroumxc
8010110.9 orpanseH 0 JHs a
9.0.5B24B
HBIMH
361000
BO3MOJKHOC
TAMU
3710pOBbS
(OB3)
O6yuatomu | Ot 3 10 8 I'pynmst Yucno nereit | Komugecrso | Yen. 792 10 100% 11
8010110.9 ecst ¢ | met TTOJTHOTO JHS o0yJaroumxe
9.0.5B24B s
orpaHu4YeH
3562000
HBIMH

BO3MOXHOC




TSIMHA
3JI0POBBS
(OB3)

Pazpmen 3
1. HaumMeHOBaHNE MyHULIMIIAIILHOH YCITyTH Kon mo 6azoBomy
JononauTtensHoe 00pa3oBaHue JeTeH M B3POCIBIX (orpacneBomy)
2. Kareropuu norpeburenei MyHHITUITATBHOH yCIYTH TIEPEYHIO bb52
®Pusnueckye IMIA B Bo3pacte 0T 3 10 & jer
3. INokazaTeny, XapakTepusyrole 00beM 1 (WIH) Ka4eCTBO MyHHIUITIAJIBHOH YCITyTH.
3.1. ITokazarenm, XapaKTepU3yIOIIHe Ka4eCTBO MyHHIIHITATLHON YCITYyTH
YHUKaNbHbII [Toka3arens, XapaKTepU3yrOLIHA Iloxazarens, Ilokazaresnp kauecTBa MyHUIIUNIATBHON YCIIyrH
HOMEp coziepKaHHe MyHHULIUNIAIBHOH YCITyTH XapaKTepU3YIOLIHI
peecTpoBoit ycnosus ((hopmel) HaNMEHOBaHHE eIMHAIA 3HaUYCHHE JIOMYCTHUMO | OTKJIOHGHH | TIpHYMHA
3aITHCH OKa3aHUsI MYHUIIUNATLHON TOKa3aTes U3MEPEHUs e e, OTKJIOHCHUS
yCIyrH (BO3MOXHO | IPEBBIIIA0
e) mee
OTKJIOHEHHU | JIOMYCTUMO
e e
(BO3MOXKHO
e)
3HauUEHUE
HaMMEH | KOJ 10 | yTBEPXKIEH | YTBEP)KAEHO | UCTIOMHEH
osanue | OKEU 0B B MYHHLIU O Ha
MYHULIMIAN | TAalbHOM | OTYETHYIO
bHOM 3a7laHiU Ha Jaty
3aJlaHid HA | OTUYETHYIO
TOoAL Jary
(HauMeHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAUMEHOB | (HAUMEHOBAH | (HAUMEHOB
ne ne aHue ue aHue
MOKa3aTens) | MoKa3aTess) | MoKa3aTend | MOKas3aTensd) | MOKa3aTews
1) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000.99. Tomnnast % 744 100 100% 100
Peanuzanus
0.BB52AXK24 peanusarus
JIOTIOTHUTEITh
000 HBIX ComraneHo or 510 8 00pazoBaTeNIbHBI
TIeIaroruiec OYHast
o0mepa3BrBa Koo JeT X TIPOrpamMm
romux JIOITOIHUTEIHLHOT
HporpamMm 0 06pa3oBaHus
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YKoMILTeKTOBaH
HOCTH
YUPEKIACHUS
I1€Jar OTMYECKUM
W KaJipaMu

%

744

100

100%

100

Hons
Hearoru4ecKux
pabOTHUKOB,
HPOLIEAIINX
KYpChI
TOBBIIICHHS
KBaJH(UKAIIH
(1e meHee
OJIHOTO pa3a B
TpH roaa)

%

744

100

100%

100

Homns
Mearorn4ecKux
pabOTHUKOB C
BBICLLIUM
obpa3oBaHuEeM

%

744

92

100%

92

Hons
HeJaroru4ecKux
pabOTHHKOB,
UMEFOLINX
KBaIN(HUKALOH
HYIO KaTeropuio

%

744

95

100%

95

Hons poxureneii(
3aKOHHBIX
TpeJICTaBUTENeH)
'
Y/IOBJIETBOPEHHBI
X YCIIOBHSIMHU U
KauecTBOM
HPEJOCTaBISEMO

i ycnyru

744

90

100%

90

8042000.99.
0.BB52AES2
000

Peanuzanus
JIOTIOJTHUTEITh
HBIX
o0mepa3BrBa
IOIINX

PU3KYIBTYP
HO-
CIIOPTHUBHOE

oT 510 8
JIeT

O4YHas

Ilonnas
peanuzanus
00pazoBaTeIbHBI
X IporpamMM

%

744

100

100%

100




IporpaMm

JIOTOTHUTEIILHOT
0 00pazoBaHus

YKoMILTeKTOBaH
HOCTH
YUPEIKIACHUS
I1€Jar OrNYECKUM
U KaJipaMu

%

744

100

100%

100

Hons
HeIarOrnyecKux
pabOTHUKOB,
TIPOLIEIIINX
KypCBI
TIOBBIIICHHS
KBaJIM(UKALIMT
(1e meHee
OZIHOrO pa3a B
TpPH roaa)

%

744

100

100%

100

Hons
HeJarorn4ecKux
pabOTHUKOB C
BBICLLIUM
obpa3oBaHuEeM

%

744

92

100%

92

Hons
HeJarorH4eckKhx
pabOTHHUKOB,
UMEFOLINX
KBaIN(HUKALOH
HYIO KaTeropHio

%

744

95

100%

95

Hons ponuteneii(
3aKOHHBIX
TpeJICTaBUTENeH)
'
YJIOBJIETBOPEHHBI
X YCIOBHSIMHU U
KauecTBOM
HPEOCTaBISEMO

i ycnyru

744

90

100%

90
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